

Horská chaloupka - ubytování Bělá pod PradědemUbytování v Jeseníkách, Horská chaloupka k pronájmu.Jeseníky
přihlášení pro majitele registrace objektu














Úvod 
Katalog 2024 
Doporučujeme 
Vyhledat ubytování 
Další ubytování v okolí:
 Bělá pod Pradědem  Jesenicko  Jeseníky
 Hrubý Jeseník  Severní Morava Chaty a chalupy Bazén Domašov - Bělá pod Pradědem Sezónní sekce: Velikonoce 2024 Letní dovolená 2024 Chaty s bazénem Chaty a chalupy u vody Víkendové pobyty Last minute slevy 
















 


 
Kde jsem: Chaty a chalupy   Katalog 2024   Jeseníky   Chalupa Bělá pod Pradědem



Horská chaloupka
 - Bělá pod Pradědem

  objekt č. 8303
8 až 15 osob | 3 ložnice











hodnocení  ceník  kontakty  mapa 



                                                                                                                    




 
      


Stylová nově zrekonstruovaná Horská chaloupka nabízí ubytování přímo v centru Jeseníků. Ubytování u nás nejlépe vystihuje sousloví - oáza klidu a pohody. Chaloupka se nachází 0,5 km od křižovatky Jeseník - Šumperk - Karlova Studánka. V dosahu do 400 m obchod, restaurace a autobusová zastávka. 
Sledujte aktuální fotografie a novinky na našem FB! www.facebook.com 
Soukromé vleky 1,5km, lyžařský areál Filipovice 3 km, lyžařský areál, Červenohorské sedlo - 9km (2 zastávky autobusem). V okruhu 500m - obchody restaurace; 1km - koliba, koupaliště,... 
Vyzkoušejte ubytování v horské chaloupce, nebudete litovat. Poznejte panenskou krásu hor a přijeďte do Bělé pod Pradědem! Jeseníky - to je opravdový turistický ráj. 
Označení provozovny - kontakt: Horská chaloupka, Petr Neugebauer
Bělá pod Pradědem, č. 314,790 85 Bělá pod Pradědem
Provozní doba po tel. domluvě 602 659 674,IČ: 73345750
Všeobecné a storno podmínky: drive.google.com


Ubytování na chalupě


Chalupa k pronájmu poskytuje ubytování pro 8 až 15 osob ve 3 ložnicích.
Ložnice a pokoje: 
Celková kapacita ubytování 13+2 osoby (s možností 2 přistýlek): 2 osoby v přízemí, 3 + 2 osoby v podkroví I., 8 osob v podkroví II. 
Apartmán o velikosti 118 m² má kompletně zařízenou kuchyň, 2x koupelna (rohová vana, sprchový kout), 2x WC, jídelnu, obývací a ložní část, vstupní chodbu, verandu, TV - SAT, zdarma WI - FI připojení. 
Obývací pokoj TV - SAT, - rohovou sedací soupravu je možné využít jako 2 - lůžko, stůl, židle, 3 ložnice - 2 lůžka v přízemí, 3 lůžka v podkroví I (2 přistýlky na rohové sedací soupravě), 8 lůžek v podkroví II. 
V přízemí vyhřívaná zimní zahrada s posezením (plocha 16 m²; pouze se vstupem zvenku) vhodná i pro větší skupinu, kde je možné hrát např. společenské hry: rozkládací rohový gauč, křeslo, rozkládací stůl, ratanové židle, konferenční stolek. 
V celém objektu je zakázáno kouření.
 Sociální zařízení: 
2 WC, 2 koupelny, rohová vana, sprchový kout,..., umývadlo.
 Vytápění: 
Vytápění lze kombinovat krbem a klasickým elektrickým ohřevem. Vytápění interiérovým krbem na tuhá paliva: krb dokáže vytvořit příjemnou krbovou atmosféru, kterou člověk jen tak něčím nenahradí. Výhodou krbového vytápění jsou velmi nízké finanční náklady.
Doprava, parkování: 
Parkování v oplocené zahradě.


Stravování

Možnost vlastního vaření v plně vybavené kuchyňce - el. kávovar na kávu i čokoládu včetně mnoha náplní různých káv a čokolád, el. konvice, toustovač, el. sporák s troubou, mikrovlnná trouba, gril - a nebo ve stylových restauracích v okolí (v okruhu 1 - 3 km). V 500m vzdálené kozí a ovčí farmě je prodejna sýrů a domácího másla. 500m - obchod s potravinami a smíšeným zbožím.

Vybavení chalupy

Kuchyň - kompletní zařízená kuchyň - kuchyňská linka s vybavením: el. kávovar na kávu i čokoládu (včetně náplní mnoha různých káv a čokolád), varná konvice, toustovač,..., el. sporák - 4 plotýnky, el. trouba, mikrovlnná trouba, el. gril), sklo, nádobí, velká lednice s mrazákem, rohová sedací souprava. 
Apartmán má kompletně zařízenou kuchyňku, 2 koupelny, WC, obývací a ložní část, vstupní chodbu, TV - SAT, zdarma WI - FI připojení. 
Obývací pokoj TV - SAT, - rohovou sedací soupravu je možné využít jako 2 - lůžko, stůl, židle, 3 ložnice - 2 lůžka v přízemí, 3 lůžka v podkroví I (2 přistýlky na rohové sedací soupravě), 8 lůžek v podkroví II.

Výlety, atrakce, zábava

Velká oplocená zahrada vhodná pro dovádění malých i velkých - s míčem, badmintonovými raketami, na velkém pískovišti. Jednoduché posezení pod zahradní pergolou s krbem na grilování, přírodní ohniště, v létě venkovní bazén 4,2 m (0,8 m vysoký), velká trampolína 3,7 m, dětský dřevěný domeček s průlezkami, velké pískoviště, houpačky, k dispozici sportovní koloběžky KOSTKA pro dětské i dospělé návštěvníky
V dosahu do 150m: 
tenisové kurty a víceúčelová hřiště, bowling, squash, sauna, minigolf
restaurace, obchod, BUS zastávka (250m), obecní pošta,... 
Sportovní vyžití v dosahu do 5km: 
Venkovní koupaliště, vyjížďky na koních, lyžařský vlek 1200m - osvětlený, bezpočet kilometrů strojově upravených běžeckých tras, uměle chlazená ledová plocha vhodná i pro hokejové zápasy
Pestré přírodní podmínky daly Jeseníkům základ pro vznik turisticky atraktivní a zajímavé lokality. Vynikající sněhové podmínky, členité terény a areály uspokojí každého lyžaře. 
Kdo by neznal lyžování na dubnovém sluníčku na Pradědu - nejvyšší hory nejen Jeseníků, ale celé Moravy! Ovšem Jeseníky nejsou jen centrem turismu, jako ho známe z Krkonoš - tzv. mraveniště lidí a spousta nabídek k ubytování (ubytování drahé, dražší a nejdražší). Spíše opak je pravdou. Pro svoji nedostupnost jsou tyto monumentální nesmlouvavé horské masívy poměrně málo navštěvovány, a tak horská centra i v dobách sezóny ve švech nepraskají.
Možnosti koupání: bazén Domašov - Bělá pod Pradědem, koupaliště Jeseník, bazén Jeseník - Priessnitz, bazén Česká Ves, Bazén Karlova Studánka, lom Žulová - Brankopy, Vrbno pod Pradědem - rybníky, Arcibiskupský lom, lom Vycpálek, lom Rampa, lom Žulová, rybník Andělská Hora, termální koupaliště Velké Losiny, Velké Losiny - termály, lom Rokliny.
Blízká lyžařská střediska: Filipovice, Červenohorské sedlo, Kouty nad Desnou, Lázeňský vrch, Miroslav - Lipová Lázně, Jeseník - Na Smrťáku, Jeseník - Lázně, Ramzová - Bonera, Kareš - Kouty nad Desnou, Ramzová - Skiaréna R3, Praděd - Ovčárna, Kovárna - Horní Lipová, Ski klub Ramzová pod Klínem.
Turistické cíle v okolí: Šerák, Kluziště Jeseník.
Bělá pod Pradědem - tipy na výlet 

Ceník ubytování / pronájmu 
kapacita 8 až 15 osob - 3 ložnice



 Minimální délka ubytování 3 noci.
	
Ceny za noc za osobu


	Zimní sezona: 250 Kč
	Letní sezona: 250 Kč
	Mimo sezonu: 250 Kč
	Cena za víkend za osobu

	Zimní sezona: 280 Kč
	Letní sezona: 280 Kč
	Mimo sezonu: 280 Kč
	
Vánoce 2024 - máme ještě volno


	250 Kč
	250 Kč /os./noc, min. 9.000 Kč / objekt / 3 noci nebo 13.000 / týden do 26.12. 2022
	Vánoční stylová chaloupka v srdci Jeseníků přímo pod Pradědem s max. kapacitou 13 osob. Zažijte tu pravou vánoční atmosféru na horách! Užívejte a odpočívejte!
	
Silvestr 2024 - máme ještě volno


	300 Kč
	za osobu / noc, min. však 30.000 Kč za objekt na týden od 26.12. (kapacita objektu 13+2 osoby)
	Oáza klidu a pohody v srdci divukrásných ale drsných Jeseníků.
	
Jarní prázdniny 2025 - obsazenost dle kalendáře


	250 Kč
	za osobu / noc, min. však 12.000 Kč za objekt na týden
	Správná lyžovačka v centru Jeseníků, kolem dokola lyžařská střediska, sluníčko a sníh :-) Max. kapacita 13+2 osoby.
	
Velikonoce 2024 - rok 2024 obsazen


	250 Kč
	250 Kč /os./noc, min. 10.000 Kč / objekt za 4 noci
	Stylová chaloupka v srdci Jeseníků, přímo pod Pradědem pro max. 15 osob. Využijte dokonalé lyžařské podmínky nahoře na okolních svazích a dole v údolí nádherné teplé jaro :-) Ideální podmínky pro pěší nebo cykloturistiku!




Provoz, poplatky, ceny

Cena za ubytování neobsahuje spotřebu el. energie a vody. Ty se účtují po skutečném odběru. Cenu energií za topení lze výrazně snížit topením v krbu. Jednak jde o způsob, kterak za vytápění výrazně ušetřit a jednak jde o vytvoření pěkné "krbové atmosféry". Při závazném objednání ubytování požadujeme uhradit určitou zálohu. Veškeré informace o ubytování (chalupa Domašov, Bělá pod Pradědem), volná místa a kompletní nabídky ubytování Vám rádi zašleme e - mailem. Máte - li jakékoliv otázky či přání, volejte prosím tel.: +420 602 659 674.



Kontakt na pronajímatele nebo provozovatele chalupy

	







	
    Telefon:
    602 659 674
    Zobrazit telefonní číslo

	
FB/Horska.Chaloupka.Praded/



Adresa: Domašov 314   |   GPS chalupy: 50.15845N, 17.19694E - otevřít větší mapu




Naplánovat cestu autem
 | 
Vyhledat spojení vlakem, busem
 | 
Zobrazit na mapy.cz










V okolí naleznete:

	
autobus
	
Bělá p.Prad., Domašov, rozc. 400 m
	
vlak
	
8 km
	
restaurace
	
1 km
	
koupání
	
3 km


	
lyžařský vlek
	
3 km
	
obchod
	
400 m
	
pošta
	
2,5 km
	
nákupní centrum
	
7 km
	
bankomat
	
7 km
	
les
	
300 m






Možnosti ubytování v okolí:
Bělá pod Pradědem
 | 
Jeseníky |  Hrubý Jeseník |  Severní Morava | 


Přehled vybavení


Obecně:
 ubytování se psem
 wifi, internet
 nekuřácký objekt
 společenská místnost
 majitel v objektu nebo jeho části

Vnitřní vybavení:
 krb / krbová kamna
 vnitřní terasa / zimní zahrada
 televize
 satelitní příjem
 rychlovarná konvice
 mikrovlnná trouba
 lednička
 sprchový kout
 vana

Venkovní vybavení:
 terasa
 bazén
 krb
 ohniště
 gril
 pískoviště
 houpačka nebo jiné dětské hry
 trampolína
 prolézačky


Okolí chalupy:
 oploceno
 s parkováním
 se zahradou
 travnatá plocha
 u potoku
 u lesa

Možnosti zábavy:
 kola k dispozici
 cykloturistika
 blízká jízdárna
 tenisové kurty
 golfové hřiště
 rybaření
 hřiště



Hodnocení a recenze: Horská chaloupka


Zima 2023 - Pavel s více rodinami

Celkové hodnocení:  100%
 Všechno proběhlo na jedničku, velmi pěkná chata na skvělém místě. Domluva s majitelem skvělá. Doporučuji ✌️
Podzim 2023 - Mako se skupinou přátel

Celkové hodnocení:  92%
 S partiou sme v Horskej chalúpke strávili týždeň aktívnej dovolenky. Výhodou chalupy je lokalita v srdci Jeseníkov, kde sme využili bicykle, chodili na pešie túry, hrali tenis, kúpali sa v bázene  a na záhrade bol každovečerný relax spojený s opekaním špekačiek a slaniny. Úprimne doporučujeme a verím, že se sem ešte vrátíme :-)
Léto 2023 s rodinou

Celkové hodnocení:  100%
 V Horské chaloupce jsme s rodinou strávili výbornou letní dovolenou. I když nám počasí vůbec nepřálo a 3 dny propršelo, byli jsme spokojeni :-). Výhodou je umístění chaloupky v centru Jeseníků  - porád bylo co navštěvovat. Vřele doporučujeme. Pan majitel je příjemný a ochotný, je s ním skvělá komunikace.
Léto 2023 - Míša V. s rodinou

Celkové hodnocení:  96%
 S rodinou jsme zde strávili krásnou letní dovolenou. Je zde úžasná velká zahrada,pro děti ideální místo. Velké plus je prosklená zimní zahrada,kde se dobře sedělo hlavně večer, když už nebylo úplně teplo. V okolí je spoustu krásných míst k navštívení. Pan majitel velice příjemný a ochotný. Doporučuji 
Léto 2023 - D.K. s více rodinami

Celkové hodnocení:  92%
 V Horské chaloupce jsme 4 dospělí a 4 děti strávili pohodovou letní dovolenou. Výhodou je umístění chaloupky v samotném centru Jeseníků  - vše je pěkně na dosah. Doporučujeme a rádi se sem třeba někdy vrátíme.
Léto 2023 s více rodinami

Celkové hodnocení:  100%
 Horská chaloupka nás velmi příjemně potěšila. Krásné, tiché  a hlavně dostupné místo. Kousek od Jeseníku a pro nás lákavých turistických cílů.  Chaloupka je plně vybavená,  zimní zahrada nemá chybu a velmi jsme byli nadšení ze zahrady a využití pro děti. K tomu ještě příjemný a ochotný pan majitel se kterým byla komunikace na 1*. Děkujeme za příjemný pobyt a všem vřele doporučujeme.
Zima 2023 - Kotlánovi s více rodinami

Celkové hodnocení:  94%
 Velice příjemné ubytování, poblíž Červenohorského sedla a Filipovic. Pro lyžaře ideální. Velkým plusem je velká prosklená zimní zahrada,která se dá vytápět.S majitelem výborná komunikace. Doporučujeme.
Zima 2023 - Lajnerovi se skupinou přátel

Celkové hodnocení:  100%
 Vřele doporučujeme ubytování v této chaloupce a zároveň v této lokalitě. Super lyžování v blízkých střediscích, krásné výlety po okolí. Prostě naprostá spokojenost!!
Zima 2023 - Lucky s více rodinami

Celkové hodnocení:  86%
 Jednani s majitelem naprosto korektni, ochota, vstricnost. Pocasi nam nepralo tak jsme vyuzili i hracek uvnitr, zvlaste krtek Richard byl oblibeny. :) Kamna krasne vyhrala cely prostor a ani se nemuselo pres noc prikladat. Zimni zahrada s kamny taky super napad.
Zima 2022 - Jana se skupinou přátel

Celkové hodnocení:  94%
 V Horské chaloupce jsme s rodinou a přáteli strávili nevšední a nezapomenutelné Vánoce.Jsme bohatější o mnoho veselých a hravých zážitků.Budeme se rádi vracet :-)
všechny recenze (37)


  Bělá pod Pradědem - další ubytování v okolí 
 Jesenicko - Jeseník a okolí 
Jeseníky - další ubytování 
Jeseníky - chaty a chalupy  

Najdete nás také zde:
Chalet for rent 
 Chaty na prenájom Jeseníky 










Podobné ubytování nebo pronájem v okolí Bělé pod Pradědem


  Janovice : Albrechtice : Huzová : Štědrákova Lhota : Rejvíz : Žárová : Mezina : Klepáčov : Dívčí Hrad : Rohle-Nedvězí
Nacházíte se na stránce ubytování Bělá pod Pradědem v Jeseníkách, objekt: Horská chaloupka, chalupa k pronájmu.
  Chaty a chalupy k pronajmutí
   -::- 
  webmaster e-chalupy.cz 












 ubytování Bělá pod Pradědem ::  
   ubytování na chatách a chalupách :: 
    ubytování Hrubý Jeseník ::  ubytování Severní Morava ::  pronájem chalupy v Jeseníkách :: penzion Jeseníky 
   
   
  
 :: chaty a chalupy s bazénem :: dovolená léto v ČR :: chaty a chalupy u vody :: na horách :: ubytování u sjezdovky :: vánoční pobyty :: Silvestr 2024 :: jarní prázdniny 2025 :: rezervační systém ubytování :: ochrana osobních údajů
    
  
  
  

  


     podrobné vyhledávání
  



    0
  
    Můj výběr objektů
    

Do 'Mého výběru' lze přidávat objekty, které Vás zaujmou. Tlačítko 'přidat do výběru', je přístupné pouze na prezentacích objektů. Objekty ve výběru zůstanou i po odchodu z katalogu až do příštího návratu.
    
  













  








 
